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  ۲۰۲۷ثبت نام در سال هفتم برای سال 

 کنند.  آموزان پس از رسیدن به سال هفتم، دوره متوسطه را آغاز میدر ویکتوریا، دانش 

 دهم؟  واست توانم درخچه زمانی می 

 : ۲۰۲۷ها برای ثبت نام در یک مدرسه متوسطه دولتی ویکتوریا برای سال  درخواست

 ثبت نام آغاز می شود  ۲۰۲۶آپریل  ۲۰ دوشنبهاز  •

 است.  ۲۰۲۶مه  ۸جمعه  ها تامهلت ارسال درخواست  •

 نام دارد؟ فرزند من چه حقوقی برای ثبت 

حق دارد در مدرسه محلی تعیین شده خود )»مدرسه محلی«( ثبت   ۲۰۰۶قانون اصلاحات آموزش و پرورش در ویکتوریا، فرزند شما طبق 

ای که  توانید برای مدرسه شود. همچنین مینام کند. مدرسه محلی شما براساس محدوده مدرسه مربوط به آدرس دائمی شما تعیین می 

 نام کند، مشروط بر اینکه جای خالی وجود داشته باشد.  مدرسه محلی شما نیست، درخواست دهید. مدرسه باید فرزند شما را ثبت

 ثبت نام کنم؟ ۲۰۲۷توانم فرزندم را در سال هفتم برای سال چگونه می 

اگر فرزند شما در یک مدرسه ابتدایی دولتی ویکتوریا است، آن مدرسه ابتدایی یک نسخه از »درخواست جایابی سال هفتم« را به شما  

»انتقال از مدرسه ابتدایی  توانید این فرم را در صفحه وب برگردانید. همچنین می  ۲۰۲۶مه   ۸دهد که باید آن را تکمیل کرده و تا جمعه  می

 پیدا کنید. به متوسطه«

کثر  توانید شما می   خود را در درخواست تان فهرست کنید.   مدرسه متوسطه دولتی مورد نظر  ۳حدا

توانید برای اطلاعات بیشتر در مورد فرآیند ثبت نام با مدرسه  کند، می اگر فرزند شما در یک مدرسه ابتدایی غیردولتی تحصیل می 

 نظرتان تماس بگیرید.متوسطه مورد 

 توانم مدرسه محلی خود و سایر مدارس منطقه خود را پیدا کنم؟چگونه می 

 بندی خود را پیدا کنید:مدرسه محلی مربوط به منطقه Find my Schoolسایت توانید با استفاده از قابلیت جستجو در وب شما می  

1. findmyschool.vic.gov.au .را در مرورگر خود وارد کنید 

 وارد کنید. "Enter your address to get started"آدرس فعلی خود را در قسمت  .2

 انتخاب کنید.را   2027، سال 'Enrolment year'در قسمت  .3

 انتخاب کنید.    "School type"را در بخش  "7"و  "Secondary"های گزینه .4

بندی شما را نمایش خواهد داد. اطلاعات تماس مدرسه در سمت چپ نقشه موجود است.  نقشه سپس مدرسه محلی مربوط به منطقه  

 اگر به پایین صفحه بروید، فهرستی از پنج مدرسه دولتی نزدیک به آدرس خود را خواهید دید.

 اگر بخواهم برای یک مدرسه کاتولیک یا مستقل درخواست دهم، چه باید بکنم؟

توانید اطلاعات  اگر مایل به ثبت نام در یک مدرسه کاتولیک یا مستقل )غیردولتی( هستید، باید فرآیند ثبت نام متفاوتی را دنبال کنید. می 

 های زیر بیابید:سایت بیشتر را در وب 
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 school-catholic-a-vcea.catholic.edu.au/choosing  مدارس کاتولیک: •

   schools-is.vic.edu.au/independentمدارس مستقل:  •

فرم درخواست  کنند، باید آموزان سال ششم که در حال حاضر در یک مدرسه ابتدایی دولتی تحصیل می همه والدین و مراقبان دانش 

توانید از این فرم برای اطلاع دادن  را تکمیل کنند، حتی اگر فرزندشان در یک مدرسه غیردولتی تحصیل خواهد کرد. می  جایابی سال هفتم

به مدرسه ابتدایی خود استفاده کنید که یک جای تأیید شده در یک مدرسه غیردولتی )شامل نام مدرسه( دارید یا منتظر تأیید هستید. 

 اگر فرم را تکمیل نکنید، فرزند شما یک پیشنهاد پذیرش از مدرسه دولتی متوسطه محلی خود دریافت خواهد کرد. 

 ها را اولویت بندی می کنند؟مدارس چگونه برنامه 

نام بدهند. مدارس همچنین باید برای دانش آموزانی که در  کنند، فرصت ثبت آموزانی که در منطقه آنها زندگی می مدارس باید به همه دانش 

 کنند، در صورت داشتن ظرفیت، ثبت نام را ارائه دهند. خارج از منطقه خود زندگی می 

بندی  ها به ترتیب زیر اولویتنام کند، درخواستکنند ثبتآموزانی را که در خارج از منطقه آنها زندگی می ای نتواند همه دانش اگر مدرسه 

 شوند: می

 همزمان در مدرسه حضور داشته باشند دانش آموزانی که یک خواهر یا برادر ساکن یک آدرس به طور دائمی باشند و  .1

 آموزان دیگر به ترتیب نزدیکی خانه آنها به مدرسه. همه دانش  .2

کنند، ممکن است در شرایط استثنایی و به دلایل انسانی نیز برای پذیرش در نظر  بندی مدرسه زندگی می آموزانی که خارج از منطقه دانش 

 گرفته شوند. 

 مراجعه کنید. نام در مدرسهثبتنام، به بخش گیری در مورد ثبت برای کسب اطلاعات بیشتر در مورد نحوه تصمیم 

 اگر اطلاعات من پس از ارسال فرم درخواست تغییر کند، چه باید کرد؟ 

 روز خواهند کرد.ها درخواست جایابی شما را به در اسرع وقت با مدرسه ابتدایی فرزندتان تماس بگیرید. آن 

 پیشنهاد، به دبیرستان مورد نظر خود اعتراض کنم؟ توانم در صورت دریافت نکردن آیا می 

کند، مدرسه  توانید نسبت به نتیجه جایابی فرزندتان اعتراض کنید. اگر فرزند شما در یک مدرسه ابتدایی دولتی تحصیل می بله، می 

تواند یک نسخه از فرم درخواست تجدیدنظر وزارت را به شما بدهد که نحوه ارائه درخواست تجدیدنظر به مدرسه متوسطه  ابتدایی او می 

 دهد.مورد نظر شما را توضیح می 

توانند فرم درخواست  کند، مستقیماً با مدرسه متوسطه تماس بگیرید. آنها می اگر فرزند شما در یک مدرسه ابتدایی غیردولتی تحصیل می 

 تجدیدنظر و اطلاعات مربوط به روند درخواست تجدیدنظر را در اختیار شما قرار دهند.

 شود؟اگر از یک مدرسه ابتدایی غیردولتی )کاتولیک یا مستقل( درخواست بدهم، چه می 

را تکمیل کرده و آن را   فرم درخواست جایابی در سال هفتمکند، باید اگر فرزند شما در یک مدرسه ابتدایی غیردولتی تحصیل می 

 به مدرسه متوسطه دولتی مورد نظر خود ارسال کنید.   ۲۰۲۶مه  ۸مستقیماً تا جمعه 

 آموزان سال ششم و هفتم برای والدین و مراقبان را ازتوانید فرم درخواست موجود در بسته اطلاعات مربوط به جایابی دانش شما می 

 دانلود کنید. انتقال از مدرسه ابتدایی به متوسطهمربوط به  صفحه وب

 توانم اطلاعات بیشتری در مورد فرآیند ثبت نام سال هفتم پیدا کنم؟ از کجا می 

پیدا کنید.   »انتقال از مدرسه ابتدایی به متوسطه«توانید بسته اطلاعاتی مربوط به فرآیند جایابی سال هفتم را در صفحه وب شما می 

 توانید از مدرسه ابتدایی فرزندتان یک نسخه از بسته اطلاعاتی را بخواهید.   همچنین می 
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 اگر برای ترجمه بسته اطلاعاتی به کمک نیاز دارید، لطفاً با مدرسه ابتدایی فرزندتان صحبت کنید. 

 برای دریافت کمک با چه کسی تماس بگیرم؟ 

تواند در مورد هر سؤالی که ممکن است در  کننده انتقال یا مدیر مدرسه ابتدایی فرزندتان می مسئول هماهنگی سال ششم، هماهنگ 

 مورد فرآیند ثبت نام سال هفتم داشته باشید به شما کمک کند.  

 مفید های لینک

   findmyschool.vic.gov.au - مدرسه من را بیابید 

    zones-vic.gov.au/school  -مناطق مدرسه  

  enrol-and-school-choose-vic.gov.au/how  -ثبت نام در مدرسه 

   carers-and-parents-information-school-secondary-primary-vic.gov.au/moving  -انتقال به مدرسه متوسطه  

   education-inclusive-and-vic.gov.au/disability -معلولیت و آموزش فراگیر 

   education-department-locations-vic.gov.au/office  -تماس های دفتر منطقه ای  

 سوالات عمومی 

 enquiries@education.vic.gov.auایمیل: 

 663 338 1800تلفن: 
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 ۲۰۲۷آموزان سال هفتم در سال جدول زمانی برای جایابی دانش 

 والدین/سرپرستان چه کاری باید انجام دهند؟  2026های تاریخ

 ۲۰۲۶اپریل  ۲پنجشنبه  –ژانویه(  ۲۸)شروع برای دانش آموران  ۲۰۲۶ژانویه  ۲۷شنبه : سه۱ترم 

 (.اختیاریشود شرکت کنید )که توسط مدارس متوسطه برگزار می  در تورهای مدرسه  • ۲۰۲۶، ۱از ترم 

 ۲تا پنجشنبه 

 ۲۰۲۶اپريل 

مدرسه محلی  توانید قابل دسترسى هستند. شما می  ۲۰۲۷محدوده های مدرسه برای سال تحصیلی   •

 پیدا کنید.   www.findmyschool.vic.gov.auرا در  خود

 ۲۰۲۶جون  ۲۶جمعه   - ۲۰۲۶اپريل  ۲۰: دوشنبه ۲ترم 

 ۲۰از دوشنبه 

 ۲۰۲۶اپريل 

آموزان سال ششم تا هفتم را در از شروع ترم دوم، مدارس ابتدایی بسته اطلاعات مربوط به جایابی دانش  •

آموزان سال ششم قرار خواهند داد. این بسته شامل »درخواست برای جایابی  های دانش اختیار خانواده 

 در سال هفتم« است.   

»انتقال از مدرسه  بخش از برای جزئیات بیشتر، بسته اطلاعات مربوط به جایابی را  توانیدهمچنین می  •

   .دانلود کنید ابتدایی به متوسطه«

مه   ۸تا جمعه 

۲۰۲۶ 

 را به مدرسه ابتدایی فرزندتان ارسال کنید. درخواست جایابی سال هفتم  •

کند، درخواست را  اگر فرزند شما در حال حاضر در خانه یا در یک مدرسه ابتدایی غیردولتی تحصیل می  •

 مستقیماً به دبیرستان دولتی مورد نظر خود ارسال کنید. 

  ۲۴چهارشنبه 

 ۲۰۲۶جون 
 .را کتباً به شما اطلاع خواهند داد ۲۰۲۷  یلیسال تحص یبرا یابیجا جینتا تا این تاریخمدارس متوسطه  •

 ۲۰۲۶سپتامبر  ۱۸جمعه  – ۲۰۲۶جولای  ۱۳: دوشنبه ۳ترم 

جولای   ۱۷جمعه 

۲۰۲۶ 

اگر قصد اعتراض دارید، تا این تاریخ درخواست کتبی خود را به مدرسه متوسطه مورد نظر تان ارسال   •

 کنید.

  ۴تا سه شنبه 

 ۲۰۲۶آگوست 
 متوسطه نتایج درخواست را بطور کتبی به شما اطلاع خواهند داد. مدارس  •

  ۱۱تا سه شنبه 

 ۲۰۲۶آگوست 

پذیرش جایابی  فرزندتان با تکمیل »برگه پذیرش جایابی سال هفتم« و بازگرداندن آن به مدرسه ابتدایی  •

 فرزندتان را تأیید کنید. 

  ۱۸تا سه شنبه 

 ۲۰۲۶آگوست 

توانید درخواست کتبی  مدرسه متوسطه مورد نظر شما ناموفق بوده است، می اگر درخواست شما به  •

 ای مربوطه ارسال کنید. خود را به مدیر منطقه

 ۲۰۲۶دسامبر  ۱۸جمعه  – ۲۰۲۶اکتبر  ۵: دوشنبه ۴ترم 

  ۱۶تا جمعه 

 ۲۰۲۶اکتبر 

این تاریخ به صورت کتبی  ای ارائه داده باشید، منطقه تا  اگر درخواست تجدیدنظر خود را به مدیر منطقه  •

های تجدیدنظری که تا پایان مهلت  نتیجه را به شما اطلاع خواهد داد. این فقط در مورد درخواست 

 کند. اند، صدق می دریافت شده  ۲۰۲۶آگوست  ۱۸شنبه سه

  ۸شنبه سه

 ۲۰۲۶دسامبر 
 هستند.برای دانش آموزان سال ششم یک روز جهت آشنایی  ها میزباندبیرستان •
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